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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34216401D

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit Agropharma AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake   Lagjia e Thomenjeve, Nd. 12. H1. Goricaj, 
Gradishte, Divjake, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te perfshije aktivitetet e meposhtme: 

a) lmport-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, 
ushqimore, bujqesore, farerave, tidaneve, plehrave, 
pesticideve si dhe inputeve te tjera bujqesore. b) Shitjen-
blerjen, te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore, 
bujqesore, farerave, fidaneve, plehrave, pesticicleve si dhe 
inputeve te tjera bujqesore, me shumice e pakice brenda dhe 
jashte Shqiperise; c) Amballazhim clhe paketim te 
produkteve ushqimore, bujqesore; cl) Shitjen, blerjen, 
dhenien marrjen me qira te pasurive te paluajteshme; e) 
Ndertimi dhe menaxhimi i ambjenteve te mbrojtura per 
prodhimin dhe rritjen e fidaneve per perime, peme, lule dhe 
produkte bujqesore; f) Prodhim, perpunim dhe shperndaije 
me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore, bujqesore; 
g) Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi bujqesore; 
veprimtarive bujqesore, agraro - bujqesore h) Te kryeje 
keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne dobi te 
organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne asistence 
te specializuar apo synojne rritjen dhe permiresimin e 
performances se veprimtarise se tyre; i) Cdo veprimtari tjeter 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
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realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Enea Thomaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 30/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaThomaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Agro Pharma SH.P.K.
               Para: 76.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

76,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROPHARMA AL
E-Mail: info@agropharma.al  
Telefon: 0693943504  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-124156-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BD9E9-48CF-424B-AE0B-26BF0CE3F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E853A0-BED9-4523-8358-737A64B75551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E853A0-BED9-4523-8358-737A64B75551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A8E6C-64C8-4973-ABD8-75F58DABF829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A8E6C-64C8-4973-ABD8-75F58DABF829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05586CC-82DB-4CB5-8055-7A233845DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05586CC-82DB-4CB5-8055-7A233845DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05586CC-82DB-4CB5-8055-7A233845DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F1244-39EC-48C9-BF8B-A038BAD55F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2022A90-BCDA-4B4F-BC8F-A03E06C40D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39C353-54BD-4078-B21A-EDFE279415B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39C353-54BD-4078-B21A-EDFE279415B5


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


